
Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r. 

Poz. 70 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego Państwowej Rady 

Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 390 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Państwowej Rady Ochrony Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim.  

i Środ. poz. 26 i 85 oraz z 2022 r. poz. 1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„1) przewodniczący – dr hab. inż. Izabela Sówka, Politechnika Wrocławska; 

2) zastępca przewodniczącego – dr hab. Grzegorz Tchorek, Uniwersytet Warszawski;”; 

2) w pkt 5 uchyla się lit. j. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

wz. Małgorzata Golińska 

 

1)   Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 


